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PROTOKÓŁ NR XIII/2015 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

10 listopada 2015 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:50–19:00 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:50 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady.  

Nieobecni: Pan Przemysław Brożek i Pan Józef Jałocha. 

Spóźniła się 1 osoba. 

 

Goście: Mieszkanka Dzielnicy X z osiedla Swoszowice. 

 

Pan Przewodniczący w związku z dostarczoną do Rady Dzielnicy X korespondencją 

odnoszącą się do jednego z projektów uchwał ogłosił 5 minut przerwy. 

 

(po przerwie) 

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Budżetowej 

Druk nr 108 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015.  

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie). 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Mieszkalnictwa i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 109 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.534.2015.JK). 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie). 

Wniosek został przyjęty. 
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Pan Przewodniczący poinformował, iż Komisja Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych 

przedłożyła wniosek o odstąpienie od wprowadzania poniższego projektu uchwały pod 

obrady XIII sesji Rady Dzielnicy X. 

Druk nr 110 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości zbycia części działki przy ulicy 

Warownej, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do dalszego procedowania przyjmowania 

wniosków do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 111 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego rozbudowy ulicy Krzyżańskiego. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie). 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 112 

w sprawie wydania opinii do projektu oświetlenia ul. Siarczki (na odcinku od  

ul. Myślenickiej oraz od ul. Sawiczewskich) w Krakowie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie). 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 113 

w sprawie wydania opinii do projektu oświetlenia ul. Gruszczyńskiego oraz  

ul. Kierzkowskiego. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie). 

Wniosek został przyjęty. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż Komisja Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych 

przedłożyła kolejny wniosek o odstąpienie od wprowadzania poniższego projektu uchwały 

pod obrady XIII sesji Rady Dzielnicy X. 

Druk nr 114 

w sprawie zaopiniowania rozwiązania geometrycznego „Koncepcji rozbudowy  

ul. Taklińskiego na odcinku od ul. Zakopiańskiej do ul. Dębskiego w Krakowie”. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku obrad  

z uwzględnieniem przyjętych ww. wniosków. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie). 

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 
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Porządek obrad 

XIII sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

10.11.2015 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie  porządku obrad XIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 108 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015.  
/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 109 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.534.2015.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Mieszkalnictwa i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 111 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego rozbudowy ulicy Krzyżańskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 112 

w sprawie wydania opinii do projektu oświetlenia ul. Siarczki (na odcinku od  

ul. Myślenickiej oraz od ul. Sawiczewskich) w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 113 

w sprawie wydania opinii do projektu oświetlenia ul. Gruszczyńskiego oraz  

ul. Kierzkowskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 
Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 108 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015.  
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Pan Przewodniczący oddał głos Panu Wojciechowi Liszce. 

 

Pan Wojciech Liszka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęły poprawki 

autorstwa: Pana Andrzeja Drąga i Pana Artura Markiewicza.  

 

Pan Wojciech Liszka odczytał poprawkę przygotowaną przez Pana Andrzeja Drąga. 

 

Pan Artur Markiewicz odczytał poprawkę swojego autorstwa. 

 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pani Agnieszka Pogoda-Tota, Pan Przewodniczący, Pan Bogumił Bania, 

Pan Artur Markiewicz, Pan Przewodniczący, Pan Andrzej Drąg. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż ulica Księżycowa znajduje się na osiedlu Kliny. Poruszono 

również kwestię związaną z potrzebą wykonania nawierzchni w sięgaczu ulicy Syreńskiego  

w osiedlu Wróblowice. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał poprawkę autorstwa Pana Andrzeja 

Drąga pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 1-głos przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Po przyjęciu ww. poprawki Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę autorstwa 

Pana Artura Markiewicza. 

 

Głosowanie: 2-głosy za, 17-głos przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Poprawka została odrzucona. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt uchwały  

z uwzględnieniem przyjętej poprawki.  

 

Głosowanie: 17-głosów za, 1-głos przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XIII/107/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, 

Mieszkalnictwa i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 109 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny 

okres (znak sprawy: ML-02.7123.534.2015.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Mieszkalnictwa i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za (jednogłośnie).  

Uchwała nr XIII/108/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 111 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego rozbudowy ulicy Krzyżańskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota, Pan Artur Markiewicz, Pani Agnieszka Pogoda-Tota, Pan 

Dominik Galas, Pan Tadeusz Murzyn, Pan Bogumił Bania. 

 

Podczas dyskusji podkreślono, iż jest to bardzo ważna inwestycja, która obejmuje m.in. 

przebudowę drogi oraz budowę chodników.  

 

Pani Angelika Kuczaj złożyła wniosek formalny o przerwanie dyskusji. 

 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 1-głos przeciw. 0-głosów wstrzymujących się.  

Dyskusja została zakończona. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały.  

 

Głosowanie: 19-głosów za (jednogłośnie).  

Uchwała nr XIII/109/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 112 

w sprawie wydania opinii do projektu oświetlenia ul. Siarczki (na odcinku od  

ul. Myślenickiej oraz od ul. Sawiczewskich) w Krakowie. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 19-głosów za (jednogłośnie). 

Uchwała nr XIII/110/2015 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 113 

w sprawie wydania opinii do projektu oświetlenia ul. Gruszczyńskiego oraz  

ul. Kierzkowskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za (jednogłośnie). 

Uchwała nr XIII/111/2015 została podjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący podkreślił, iż do uchwał podejmowanych na sesji nie można nic 

dołączać, a treść podjętej uchwały jest odczytywana podczas obrad.  

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pan Artur Markiewicz, Pan Przewodniczący, Pan Jadwiga Szarek, Pan Dominik Galas, Pan 

Andrzej Drąg, Pan Andrzej Jończyk. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestię związaną z przygotowywaniem projektu uchwały  

w sprawie zaopiniowania rozbudowy ulicy Krzyżańskiego oraz kwestię konsultacji z radnymi 

osiedla Wróblowice w tym temacie.  

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Mieszkanka osiedla Swoszowice poruszyła kwestię jednej nie zamykanej toalety w siedzibie 

Rady Dzielnicy X. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

Pan Wojciech Liszka, Pani Agnieszka Pogoda-Tota, Pan Waldemar Domański, Mieszkanka 

osiedla Swoszowice, Pani Angelika Kuczaj. 

 

Pan Wojciech Liszka złożył wniosek formalny o przerwanie dyskusji. 

 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 1-głos przeciw. 0-głosów wstrzymujących się.  

Dyskusja została zakończona. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż jest możliwość wypełnienia formularza,  

na którym każdy radny może podać formę kontaktu do udostępnienia mieszkańcom. 
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Pan Waldemar Domański zaapelował, aby każdy w Dzień Niepodległości wywiesił flagę. 

 

Pan Wojciech Liszka zaprosił wszystkich radnych z osiedla Kliny na spotkanie po 

zakończeniu sesji. 

 

Pani Jadwiga Szarek zaprosiła wszystkich na imprezę z okazji Dnia Niepodległości w dniu 12 

listopada o godzinie 18:00 w OKK Wróblowice. 

 

Pan Bogumił Bania poinformował o bardzo dobrej prezentacji Pana Waldemara Domańskiego 

w jednym z programów telewizyjnych. 

 

Wobec braku chętnych do dalszych wypowiedzi Pan Przewodniczący zakończył sesję 

słowami „Zamykam XIII sesję Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 10 listopada  

2015 r. na godz. 17.30. 

 

Koniec sesji godzina 19:00.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

 

 


